
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАВЛИНСКО- 
ГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕС­

ПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
МОГАРИФ БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЕ 

КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Жиду мэйданы, 5, Баулы шэЬэре. 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

П РИ К А З БО ЕРЫ К

29.01.2025 г. Бавлы № 26

О направлении на региональный этап 
всероссийской олимпиады 
школьников по истории 
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом МО и Н РТ от 10.12.2024 № 571/24 «О проведении заключитель­
ного этапа республиканской олимпиады «Путь к Олимпу», регионального этапа всероссийской и за­
ключительного этапа республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2024/2025 
учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить для участия с 05-09 февраля 2025 года в г.Казань, Деревня Универсиады, ФГБОУ ВО 
«Поволжский государственный университет физической культуры, спорта и туризма», д. 35 на реги­
ональный этап всероссийской олимпиады школьников по истории в 2024/2025 учебном году:_______

№
п/п

П о л н о е  н а и м е н о ­
ван ие О У Ф ам и ли я И мя О тч ество

К л а
сс

Ф И О  п ед аго га , 
п о д го т о в и в ш е ­
го  у ч а с тн и к а

П о л н о е  н аи м ен о ­
ван и е  О У  (по 
У ставу)

1 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж е тн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  
"С р ед н яя  о б щ е о б ­
р азо в ател ь н ая  
ш ко л а
№ 6 "Б а в л и н с к о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р ес п у б л и ­
ки Т атар стан

Х у сн у л л и н К арим И л ь ф ато в и ч
8

Ж у р а в л ев а
В а л е н т и н а
Н и к о л а ев н а

М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж е тн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  
"С ред н яя  о б щ е о б ­
р азо в ател ьн ая  
ш ко л а
№ 6 "Б ав л и н ск о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р ес п у б л и ­
ки Т атарстан

2 М у н и ц и п ал ь н о е  
авто н о м н о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  с р ед ­
няя о б щ е о б р а зо в а ­
тел ьн ая  ш ко л а  № 5 
Б ав ли н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р е с п у б л и ­
ки Т атар стан

Т ар ан о в а Д и ляр а Р у стам о в н а

8

Ф ар и д о в а  
Г  у зел ь  
Н аи л о в н а

М у н и ц и п ал ь н о е  
авто н о м н о е  о б щ е ­
о б р азо в ател ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  ср ед ­
няя о б щ ео б р азо в а ­
тел ьн ая  ш ко л а  № 5 
Б ав ли н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р есп у б л и ­
ки Т атар стан

mailto:roobauly@mail.ru


3 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж е тн о е  о б щ е- 
о б р аз о и ате  л ь ное  
у ч р еж д ен и е  
"С ред н яя  о б щ е о б ­
р азо в ател ьн ая  
ш ко л а  № 2  с 
у гл у б л ен н ы м  и зу ­
чен и ем  о т д ел ь н ы х  
п р ед м ето в"  Б ав- 
л и н е к о го  м у н и ц и ­
п ал ьн о го  р ай о н а  
Р ееп у б л и к и  Т а т а р ­
стан

К он н ов В италий Д ен и со в и ч

8

М и ф та х о в а
Н а ф и с а
И л ь я со в н а

М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р азо в ател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"С ред н яя  о б щ ео б ­
р азо в ател ьн ая  
ш ко л а  № 2 с 
у гл у б л ен н ы м  и зу ­
ч ен и ем  о тд ел ьн ы х  
пр ед м ето в" Б а в ­
л и н ск о го  м у н и ц и ­
п альн ого  р а й о н а  
Р есп у б л и к и  Т ат ар ­
стан

4 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  
"С ред н яя  о б щ е о б ­
р азо в ател ьн ая  
ш ко л а  № 3 им ен и  
ТО.А. Г агар и н а" 
Б ав ли н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р ес п у б л и ­
ки Т атар стан

Г у б ай д у л л и н I Тикита Д м и тр и ев и ч

9

Т ах а у тд и н о в а
С в ет л ан а
Н и к о л а ев н а

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р азо в ател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"С ред н яя  о б щ ео б ­
р азо в ател ьн ая  
ш к о л а  № 3 им ен и  
Ю .А . Г агар и н а" 
Б авли н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р есп у б л и ­
ки Т атар стан

5 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж е тн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е " Г и м ­
н ази я  №  4" Б ав ­
ли н ск о го  м у н и ц и ­
п ал ьн о го  р а й о н а  
Р есп у б л и к и  Т а т а р ­
стан

Ю н у со в Ри ф ат Н и язови ч
9

Г  але е ва  
Ф лер а
Р а х и м зя н о в н а

М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  "Г и м - 
н ази я  №  4" Б ав ­
л и н ск о го  м у н и ц и ­
п альн ого  р а й о н а  
Р есп у б л и к и  Т а т а р ­
стан

6 М у н и ц и п ал ь н о е  
а вт о н о м н о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  с р ед ­
няя о б щ е о б р а зо в а ­
тел ьн ая  ш к о л а  № 5 
Б ав л и н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р ес п у б л и ­
ки Т атар стан

Х ан т и м и р о в а Д и н а Н аи л евн а

10

Ф азл ы е в а  В е ­
н ер а
Р о м а н о в н а

М у н и ц и п ал ь н о е  
авто н о м н о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  с р ед ­
няя о б щ ео б р азо в а ­
тел ьн ая  ш ко л а  № 5 
Б ав ли н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р е с п у б л и ­
ки Т атар стан

7 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж е тн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  
"С р ед н яя  о б щ е о б ­
р азо в ател ьн ая  
ш ко л а  № 2 с 
у гл у б л ен н ы м  и зу ­
чен и ем  о тд ел ь н ы х  
п р ед м ето в" Б ав ­
л и н ск о го  м у н и ц и ­
п ал ьн о го  р а й о н а  
Р есп у б л и к и  Т а т а р ­
стан

Х аб и б у л л и н Раис Х а м и то ви ч

10

М и ф та х о в а
Н а ф и с а
И л ь я со в н а

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р азо в ател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"С ред н яя  о б щ е о б ­
разо вател ьн ая  
ш ко л а  № 2  с 
у гл у б л ен н ы м  и зу ­
ч ен и ем  о тд ел ь н ы х  
пр ед м ето в" Б ав­
л и н ско го  м у н и ц и ­
п ал ьн о го  р а й о н а  
Р есп у б л и к и  Т а т а р ­
стан



8 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж е тн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"С р ед н яя  о б щ е о б ­
р азо в ател ьн ая  
ш к о л а  № 2  с 
у гл у б л ен н ы м  и зу ­
чени ем  о тд ел ь н ы х  
пр ед м ето в" Б ав- 
л и н ск о го  м у н и ц и ­
п ал ьн о го  р а й о н а  
Р есп у б л и к и  Т а т а р ­
стан

Ш а м м ас о в а А л и н а Р ам и л евн а

11

М и ф тах о в а
Н аф и са
И л ь я со в н а

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р азо в ател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"С ред н яя  о б щ ео б ­
р азо в ател ьн ая  
ш ко л а  № 2 с 
у гл у б л ен н ы м  и зу ­
ч ен и ем  о тд ел ьн ы х  
п р ед м ето в" Б ав ­
л и н ск о го  м у н и ц и ­
п альн ого  р а й о н а  
Р е сп у б л и к и  Т а т а р ­
стан

9 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"С р ед н яя  о б щ е о б ­
р азо в ател ь н ая  
ш ко л а
№ 6" Б авли н ско го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р ес п у б л и ­
ки Т атар стан

Ф ах р етд и н о в Д анис Р ам и л ьеви ч

11

М а л ах о в а  Т а ­
т ь я н а  А л е к с а н ­
д р о в н а

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"С ред н яя  о б щ ео б ­
р азо в ател ьн ая  
ш ко л а
№ 6 "Б ав л и н ск о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р есп у б л и ­
ки Т атар стан

10 М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж е тн о е  о б щ е ­
о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  
"К зы л -Я р ск ая  
ср ед н я я  о б щ е о б р а ­
зо в а те л ьн а я  ш ко л а  
им ен и
Ф .Г .Я р у л л и н а"  
Б авли н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р е с п у б л и ­
ки Т атар стан

Х а й р и т д и н о в Р ад м и р Р и н ато в и ч
11

Н а сы б у л л и н а
Р е зе д а
С а й р и н о в н а

М у н и ц и п ал ь н о е  
б ю д ж етн о е  о б щ е ­
о б р азо в ател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  
"К зы л -Я р ская  
ср ед н яя  о б щ ео б р а ­
зо вател ьн ая  ш ко л а  
им ени
Ф .Г .Я р у л л и н а" 
Б ав ли н ско го  м у ­
н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  Р ес п у б л и ­
ки Т атар стан

2. Руководителем команды назначить учителя истории МБОУ «СОШ №6» Журавлеву Валентину 
Николаевну.
3. Руководителям ОУ:
3.1.Обеспечить сухим пайком (в соответствии с Приложением к разрешению Управления федераль­
ной службы по мониторингу в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека);
3.2.Провести инструктаж по технике безопасности в пути следования и на месте пребывания с соот­
ветствующей записью в журнале инструктажей по технике безопасности.
4. Главному бухгалтеру Заировой К.Р. оплатить расходы для участия в олимпиаде из средств меро­
приятий по образованию в соответствии со сметой (приложение №1).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Д.З.Ганиева


